F

Familiaria nomen, pro vulgari. II, 253
 Familiaritas generalis, quasi, denominatio communis. II, 148
 Fastigium, quasi fastus. I, 564, 366
 Fides cordis, I, 108. Rationabilis scientiæ, II, 15. Fides nou cognitionis, sed criminis, 192. Fides pro fidei confessione in plurali, 462, 497, 499, 499. Pro Evangelio, I, 684

et seq. Fides evangelica pro verbis baptismi, II, 547, 547. Fides apostolica pro Symbolo, 547. Fides ecclesiastica, 259. Fides compassionis et fides commorandi, pro affectu compassionis et commorandi propter fidem, I, 156. Fidei sacramentum, id est, Patris et Filii et Spiritus sancti unitas. 735

Filius non est originis suae, sed ex vivente natura vivens natura exstante, I, 416. Non ab initio, sed ab initiabili, 74. Ex Patre subsistit, II, 77. Subsistit ex nativitate naturae, 183. Filius est viventis naturae ex vivente nativitas, 159. Filius, verae nativitatis subsistens natura, 175. Nihil habet nisi naturam, 78. Subsistit in substantia qua genitus est, 73. Qua manebat, *ibid.* Filium de natura et in natura Dei naturam, 156. Filius ex uno Domino unus ipse subsistit in Dominum, 279. In subsistentem Deum naturam, 183. Ex natura Dei Deus, 127. A Patre ipso innascibilis virtutis suae nomine nuncupatus, 97. Indivisus atque inseparabilis, non ex persona, sed ex natura, subsistens ex Patre unigenitas. 127

Filius natus est non sine potestate nativitatis suae, II, 58. Ex suis ipse subsistit, 515. Filium subsistentem ex nativitate consimulant, quae tamen Patri insunt, 183. Filium in Deo retinet manens ex Deo nativitatis natura, 146. Filius Dei in se ad naturam genuit, quae sibi non erant abstea in veritate naturae, 114. Nasci Deum voluntas ejus fuit, cujus in virtute erat ut nasceretur, I, 748. Filio is qui est, ad id quod est, causa est, II, 417. Et Deus Pater est, I, 387; II, 96, 97. Filius secundus a Deo patre, 441. Post Deum ita, ut cum Deo, *ibid.* Dicitur procreatus, 51. Ille cujus est, 46. Quo est, 65. Unus per quem, 74. Filius Patri debitum reddens, obedientiam suam mittentis deputat voluntati, 300. Exemplo paternae naturae mortuos vivificat, 189. Filii obedientia, obsequia, subjectio, 504. Pietas, 307. In conditione mundi ministerium, 451. In operando famulatus, I, 268, 269. Filium qua genitus exquiri nequit Patri in eo quod genuit, 670. Per reverentiam honoremque Patri subjicit, 575, 602. Filio potior Pater, II, 56. Et major, *ibid.* et 570. Filius totus, 286

Finitus fidel, quasi excidium fidei, I, 546. Finem habitare desinendi, quasi in quodam proclivitate esse ad desinendum, 190